－1－

中山市财政局文件
中财会〔2025〕45号

中山市财政局关于转发《广东省财政厅关于

开展2025年度高级、正高级会计师职称

评审工作的通知》的通知

市各有关单位，火炬开发区财政局，翠亨新区财政分局、各镇街财政

分局：

现将《广东省财政厅关于开展 2025年度高级、正高级会计师职

称评审工作的通知》（粤财会〔2025〕14号）转发给你们，请组织符

合条件的人员报名。

－2－

附件：广东省财政厅关于开展2025年度高级、正高级会计师职

称评审工作的通知

中山市财政局

2025年 12月 22日

公开方式：主动公开

抄送：中山市人力资源和社会保障局。

中山市财政局办公室 2025年12月23日印发

－3－

	中山市财政局文件

		2025-12-23T14:43:16+0800
	signature info(version:5.56.18)